
 JORNAL OFICIAL 
Estado da Paraíba 

 

MUNICÍPIO DE IBIARA 

 EDIÇÃO ESPECIAL – Ano IX                                18 DE MARÇO DE 2025.                                              SEMANA CCCLXXVIII      

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa 

Editor Chefe – (Cargo Vago) 
Instituído pela Lei 444/2017. 

 

 

ATOS DO EXECUTIVO 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2025 

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do 

Pregão Eletrônico nº 90003/2025, para o dia 02 de abril de 2025 às 10:00 horas; e 

do início da fase de lances para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: 

horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 às 13:00 horas dos dias úteis, no 

endereço na Rua Antônio Ramalho Diniz, 26 - Centro - Ibiara - PB, ou 

acessando: ibiara.pb.gov.br. E-mail: cpl@ibiara.pb.gov.br. Edital: https:// 

ibiara.pb.gov.br.; www.tce.pb.gov.br; www.gov.br/compras/pt-br; 

www.gov.br/pncp.  

Ibiara - PB, 17 de março de 2025 

 EDVAN GALDINO MOREIRA – Pregoeiro Oficial 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2025 

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do 

Pregão Eletrônico nº 90003/2025, para o dia 03 de abril de 2025 às 10:00 horas; e 

do início da fase de lances para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: 

horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 às 13:00 horas dos dias úteis, no 

endereço na Rua Antônio Ramalho Diniz, 26 - Centro - Ibiara - PB, ou 

acessando: ibiara.pb.gov.br. E-mail: cpl@ibiara.pb.gov.br. Edital: https:// 

ibiara.pb.gov.br.; www.tce.pb.gov.br; www.gov.br/compras/pt-br; 

www.gov.br/pncp.  

Ibiara - PB, 17 de março de 2025 

 EDVAN GALDINO MOREIRA – Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


